
À PARTAGER
Planche de charcuterie
Saucisson à l'ail, rosette, Serano, chorizo, Coppa et salade

Tapas
Oignon rings, nuggets, beignets de calamars, 
croquettes de fromage, triangles Tex Mex

Chips de pomme de terre Cheddar
 
Chips de pomme de terre Chili con Carne

14.6€

7.9€ / 2 pers.  |   10.9€ / 3 pers.

6.5€

 
7.6€

LES RÉSERVATIONS DE GROUPE
Nous disposons d’un étage que nous pouvons 
privatiser pour tous types d’événements. Un menu 
peut vous être proposé à la demande sur réserva-
tion accueillant jusqu’à 60 personnes.

PLANCHE DE CHARCUTERIE
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LES ENTRÉES
Saumon fumé 
Saumon fumé, citron, crème ciboulette, pains
toastés

Gratinée à l’oignon 
Oignons, croûtons, emmental

Cassolette de moules
Moules, réduction de jus de moules, crème,
poivrons,  jus de Ponzu, curry Madras

Terrine du moment
Selon les envies du chef

Œuf mimosa
Identique à la recette de nos grand-mères

10.2€

7.9€

7.5€

8.9€

6.5€

Carbonara
Tagliatelles fraîches, crème, lardons, 
Comtesse de Brugge

Frienze
Tagliatelles fraîche, crème,
champignons frais, pâte de truffe

Arezzo
Tagliatelles fraîches, crème, 
saumon, pesto, légumes

Grossetto
Lasagnes

Pâte du moment
Pour les amateurs d’originalité

L’original   
Pain, steak, tomate, salade

Le fromage de Wissant
Pain, poulet, Fromage Halloumi de
Wissant, tomate, salade

Le Végé   
Pain, steak végétal, tomate, salade

18.7€

17.9€

La carte des allergènes est disponible sur demande
Les prix s'entendent nets et en euros • Service compris

15.9€

14.9€

14€

13.4€

13.4€

LES PASTAS

L’ORIGINAL

ŒUF MIMOSA

XL
22.9€

L
L

L

16.6€

180G 280G

LES BURGERS Servi avec ses frites



LES FLAMMEKUECHES
Classique
Crème, oignons, lardons

Gratinée
Crème, oignons, lardons, emmental râpé

Complète
Crème, oignons, lardons, champignons, emmental râpé 

Bergère
Crème, oignons, jambon cru, tomates, emmental râpé, chèvre, herbes
 
Tex Mex
Sauce tomate, oignons, bœuf, poivrons, cheddar, épices Tex Mex, sauce BBQ

Boulonnaise
Créme moutardée, oignons, jambon, cheddar, œuf au plat

Maroilles
Crème, oignons, lardons, pommes de terre, Maroilles, emmental râpé

Savoyarde
Crème, oignons, lardons, pommes de terre, fromage à tartiflette, emmental râpé

Hawaïenne
Crème, oignons, aiguillettes de poulet au curry, tomates, ananas,
cheddar, emmental râpé

Nordique
Crème, oignons, saumon frais & fumé, beurre à l'ail, citron, emmental râpé

Reine
Sauce tomate, oignons, jambon, champignons, emmental râpé

Explosive
Sauce tomate, bœuf, oignons, cheddar, poivrons, piments

8.9€

9.8€

10.2€

 
13.9€

12.9€

11.8€

11.9€

12.9€

12.9€

14.9€

12.9€

13.9€

BOULONNAISE

LES SALADES Salade Ch'ti
Salade, lardons, jambon de Serrano, 
tomate, pommes de terre, Maroilles

Salade César
Salade, poulet, croûtons, œufs, tomates 
cerises, Comtesse de Brugge, sauce César

Salade de chèvre
Salade, lardons, tomates cerises, pains 
toastés, chèvre et miel 

14.5€

14.6€13.5€

DANIEL & LAWRENCE PRUVOST
Producteur de Légumes de saison
62170 La Caloterie

Nos légumes nous sont livrés par un 
producteur local qui nous permet de 
travailler avec des produits de saison.



LES MOULES
Moules marinières 
Oignons, thym, laurier, vin blanc, branche de céleri

Moules à la crème
Oignons, crème, thym, laurier, vin blanc, branche de céleri

Moules Maroilles
Oignons, crème, thym, laurier, vin blanc, branche de céleri, Maroilles

Moules curry
Oignons, crème, curry, branche de céleri

12.9€

13.9€

14.9€

13.9€

LES PLATS
Camembert pané et rôti 
Camembert, frites, pains toastés
Supp. charcuterie

Pièce du boucher
À l'ardoise, frites, salade et sauce au
choix

Carbonnade Flamande
Carbonade à la joue de bœuf, frites,
salade

Tartare de bœuf
Bœuf, frites, salade

Tartare de bœuf Thaï
Bœuf, sauce ThaÏ, frites, salade

Andouillette AAAAA
Bien cuite & croustillante : Un vrai régal 
pour les amateurs

Suprème de volaille
Volaille, frites, légumes, sauce aux
champignons

Risotto de Saint Jacques
Saint Jacques fraîches, risotto, crème
de Comtesse de Brugge et légumes
 
Travers de porc 
Travers de porc (Taillandier), frites,
légumes, sauce BBQ maison

Marmite du Boulonnais
Poissons, crevettes, moules, crème,
légumes, fond de crustacés

Pavé de saumon
Saumon, riz, sauce béarnaise

Welsh
Cheddar, pain, jambon, frites ou salade

Welsh complet
Cheddar, pain, jambon, œuf, frites ou 
salade 

15.9€

+4.5€

16.9€

15.9€

15.9€

15.9€

18.1€

15.9€

16.8€

16.9€

19.9€

16.9€

13.9€

14.9€

Sauces
Poivre, Maroilles, béarnaise

Suppléments
Frites, pâtes, légumes, riz, salade

1€

2.5€

LES SAUCES
& SUPPLÉMENTS

sauce
forestière

PIÈCE DU BOUCHER



LES FORMULES

Flam' sucrée
Banane chocolat 
ou pomme crème sucrée

Pain perdu & glace Spéculoos 

Crème brûlée

Tiramisu Praline

Gaufre de Liège
Gaufre, Nutella®, chantilly

Moelleux de L’Entrepôt
Crème anglaise, glace vanille

Café gourmand

Thé gourmand

Mousse au chocolat

Glace
Chocolat, Vanille, Fraise, Café, Caramel, 
Pistache, Barbe à papa, Fruit de la 
passion, Citron vert zeste

Suppléments +1€ Chocolat, Café, Fruits rouge, Caramel beurre salé, Chantilly

2 boules
3 boules

5€

7.8€

5.8€

6.9€

5.9€

5.8€

6.8€

7.1€

6.8€

7.5€

6.8€

LES DESSERTS

FORMULE DU MIDI
PLAT DU JOUR À L'ARDOISE

BOISSON* + CAFÉ
13.9€

FORMULE FLAM’S
FLAM’ (GRATINÉE OU COMPLÈTE)

BOISSON* + CAFÉ
13.9€

PITCHOUNE
PÂTES CARBO OU NUGGETS  OU STEAK HACHÉ 

OU PETIT MOULE + BOISSON 
+ 1 BOULE DE GLACE VANILLE

 9.8€

FORMULE CINÉ
FLAM’ (GRATINÉE OU COMPLÈTE)

BOISSON* 
+ VOTRE PLACE DE CINÉMA

20€
*Maes, Sauvignon, Saint Nicolas ou Soft

VOUS VOUS ÊTES RÉGALÉ ?
N’hésitez pas à laisser un avis



LES COCKTAILS 8€

Sirop à l’eau
7UP + sirop
7UP, Pepsi, Pepsi Max, 
Orangina, Ice Tea
Schweppes Agrume / Tonic

Eau gazeuse
Jus de fruits
orange, pomme, ananas, 
abricot, cranberry,tomate
Cidre brut
Red bull

Café
Café double
Café allongé
Café crème
Café allongé crème
Décaféiné
Décaféiné crème
Double décaféiné
Cappuccino
Café viennois
Chocolat chaud
Chocolat viennois
Thé, tisane

Americano maison
Martini blanc / rouge
Ricard / Pastis
Muscat
Porto rouge
Kir vin blanc
Kir pétillant
Kir royal
crème de mûre, cassis, 
pêche, framboise, violette
Spiritueux + soft
Malibu, Rhum blanc, Rhum 
brun, Whisky, Tequila
William Lawson
Chivas Regal
Cardhu
Aberlour
Jack Daniel's
Cognac, Armaniac, 
Amaretto, Get 27, Get 31, 
Bailey’s, Rhum vieux, 
Calvados
Shooter
Irish / Russian
Normandy / French coffee

Heineken 0.0°
Edelweiss
Desperados

2.8€

3.3€

3.2€

3€

3.8€

3.8€

4.1€

1.7€

3.1€

1.9€

1.9€

2.1€

1.9€

2.1€

3.5€

3.6€

3.4€

3.2€

3.6€

3.5€

8€

4.2€

3.5€

3.7€

4.2€

4.1€

5.1€

8.5€

7€

6€

8.5€

9€

8.5€

6.5€

6.5€

2.5€

7€

Rouge
Saint Nicolas de Bourgueil AOC Loire
Château de Cranne AOC Bordeaux
Plan de Dieu Côte du Rhône

Blanc
Uby n°4 IGP Côtes de Gascogne
Marquis de Pennautier IGP Pays d’Oc
Villa Dria IGP Côtes de Gascogne
Les Gourmets AOC Touraine
Hervé Baudry AOP Sancerre

Rosé
Magic Saint Tropez IGP Méditerranée
Gris Blanc

Champagne
Champagne Louis Constant
Pétillant La Petite Bulle

LES BIÈRES
Pression

Maes
2 Caps
Mort Subite Rouge 
Paix Dieu
Bon Secours
Picon
Panaché / Monaco

20.6€

31€

26€

26.9€

23.7€

21.7€

24.3€

36.5€

23.1€

24€

45€

24.5€

14.2€

19.1€

16.8€

18€

15.7€

14.8€

15.6€

23.8€

14.9€

16.1€

7.4€

9.9€

8.5€

9.5€

8.2€

7.6€

8€

11.1€

7.6€

8.5€

3.9€

5.2€

4.4€

4.9€

4.3€

3.9€

4.1€

6.1€

3.9€

4.5€

7.7€

4.5€

5.9€

7.4€

8.5€

9.1€

8.9€

7.9€

6.7€

3.9€

5.2€

5.9€

6.2€

6€

5.9€

4.7€

3.1€

3.8€

4.4€

4.9€

4.8€

4.5€

3.6€

4€

5€

5.5€

Bout.50cl25clVerre

50cl33cl25cl

Mojito
Rhum blanc, citron vert, sucre 
roux, menthe, eau gazeuse, 
glace pilée

Gin tonic
Bombay Sapphire, Schweppes 
Tonic, citron vert, glaçons

Cuba libre
rhum brun, cassonade, citron 
vert, Pepsi, glace pilée

Caïpirinha
Cachaça, citron vert,    glace 
pilée

Sex on the Beach
vodka, jus d’orange, jus de 
cranberry, glaçons

SANS ALCOOLS 6€

LES VINS

LES APÉRTITIFSLES SOFTS

Le Boost
jus d’ananas, jus de cranberry, 
Pulco citron, glaçons

Le Sprint
jus d’orange, jus d’ananas, Pulco 
citron, grenadine, glaçons

Virgin Mojito
menthe fraiche, citron vert, sucre 
de canne, 7UP, glace pilée

Virgin Colada
jus d’ananas, chantilly, crème, 
sirop de coco, glaçons

Blue Hawaii
rhum blanc, curaçao, jus 
d’ananas, sirop de coco, glaçons

Piña Colada
rhum blanc, jus d’ananas, sirop 
de coco, crème, glaçons

Margarita
tequila, triple sec, citron vert, 
glace pilée

Daïquiri
rhum blanc, citron vert, sucre 
roux, glace pilée

Coup de Cœur
vodka, Malibu, jus ananas,  jus de 
cranberry, sirop de passion, glaçons

Aperol spritz
Aperol, petite bulles, rondelles 
d’orange, eau gazeuse, glaçons

Ti-Punch
Rhum brun, citron vert, 
cassonade

Flamant Rose
Gin, jus d’orange, sirop de 
grenadine, glaçons

LES BIÈRES
Bouteilles 33cl

Eau plate
Eau gazeuse

3€ / 50cl

3.5€ / 50cl
5.5€ / 1L

6€ / 1L


